
石家庄装备制造学校学生公寓空调租赁项目

比选公告

1.招标条件

本采购项目石家庄装备制造学校学生公寓空调租赁项目，项目业主为石家庄

装备制造学校，比选人为石家庄装备制造学校，现公开邀请比选申请人参加本项

目比选采购活动。

2.项目概况与采购范围

2.1 比选文件编号：YSZJ-2025399

2.2 预算金额：550 元/台/年

2.3 最高限价：550 元/台/年

2.4 采购需求：石家庄装备制造学校学生公寓空调租赁项目。具体内容详见

比选文件。

2.5 合同履行期限：8年

2.6 质量标准：合格

2.7 本项目不接受联合体。

3.比选申请人资格要求

3.1 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

3.2 落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3.3 本项目的特定资格要求：无；

4.比选文件的获取

4.1 时间：2025 年 04 月 03 日至 2025 年 04 月 10 日，每天上午 9：00 至 11：

00 下午 14:00 至 17:00

获取文件方式：

有意向的比选申请人须将以下资料扫描件（PDF 格式，保证清晰可辨，加盖

公章）上传至电子邮箱（HBYSZB01@163.com），并电话通知代理机构审核资料。

审核通过后向其发出比选文件。

A、法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

B、法定代表人参加须提供法定代表人身份证明书和法人身份证，被授权人

参加须提供法人授权书和被授权人身份证；



方式：电子转账，售后不退

售价：500 元人民币

5. 比选申请文件的递交

5.1 比选申请文件递交的截止时间为 2025 年 04 月 11 日 09:30，地点为：石

家庄市长安区建华北大街 96 号乐城商务 711 室。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照比选文件要求密封的比选申

请文件，比选人将予以拒收。

6.公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

7. 发布公告的媒介

本次比选公告同时在中国招标投标公共服务平台上发布。

8.联系方式

8.1 比选人信息

名称：石家庄装备制造学校

地址：石家庄市正定新区永宁路 52 号

联系方式：龚召峰 0311-83708646

8.2 比选代理机构信息

名称：河北宇顺工程项目管理咨询有限公司

地址：石家庄市长安区建华北大街 96 号乐城商务 706 室

联系方式：雷秀伟 0311-89908960


	1.招标条件
	2.项目概况与采购范围
	3.比选申请人资格要求
	4.比选文件的获取
	5. 比选申请文件的递交
	6.公告期限 
	7. 发布公告的媒介
	8.联系方式

